
甲府法務総合庁舎新営（建築）工事

平成23年1月26日 午後3時00分 開札日時 午前11時00分
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予定価格（税抜き） 千円

調査基準価格（税抜き） 千円

1,944,000 100

名工建設（株） 1,950,000

100

10.000

8.000

8.000

6.000

5.920

10.000 5.658

0.000

10.000

6.171

5.953

8.000

8.000

8.000

（株）フジタ

1,858,000

100

100

100

1,634,100

1,650,000

1,717,000

1,780,500

1,726,000

入札日時　 平成23年1月27日

入　　札　　者

特別重点

加算点

無効

落札

入　札　調　書

件　　　名

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課事務室

評価値

7.013100

（株）錢高組

標準点

特別重点

金額（千円）

大豊建設（株）

1,626,000

安藤建設（株）

大成建設（株）

1,750,000

松井建設（株）

100

1,550,000

1,540,000

1,603,600

鹿島建設（株）

清水建設（株）

（株）淺沼組

（株）竹中工務店

100

戸田建設（株）

1,630,000

（株）奥村組

佐田建設（株）

西松建設（株）

前田建設工業（株）

（株）大林組

100

1,575,000

無効

100

100

8.000

8.000

8.000

100

8.000

10.000

100

1,985,950

1,711,380

6.609

6.545

6.407

6.257

6.860

5.128

6.857

6.642

100

100

6.626

6.968


